РФ, выразившееся превышением заявленного II – уровня ответственности (до 500 млн) 
компенсационного фонда обеспечения договорных обязательств, так как совокупный 
размер обязательств по вышеуказанным контрактам, c учетом выполненных работ, 
составил – 815 602 356, 00 (восемьсот пятнадцать миллионов шестьсот две тысячи триста 
пятьдесят шесть) рублей 00 копеек. 

Общая цена заключенных контрактов (с учетом выполненных работ;  составляет – 815 
602 356,00 00 (восемьсот пятнадцать миллионов шестьсот две тысячи триста пятьдесят 
шесть) рублей 00 копеек.., что превышает заявленный организацией второй  уровень 
ответственности (2 - не превышает 500,0 млн.). 

В адрес организации было направлено письмо Письмо за  № 3.4-5/634  от 09.12..25г.  о 
необходимости повышения   соответствующего уровня ответственности  до третьего- не